ATO DO(A) SECRETARIA ADMINISTRATIVA E PROTOCOLO DA AUDITORIA
Nº AUD 07/2022

Designação de equipe de trabalho
para análise e avaliação da
Progressão por Mérito
do servidor Cássio Adriano Lobo
Leão.

O AUDITOR-CHEFE DA AUDITORIA INTERNA DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no
uso de suas atribuições, em conformidade com a Resolução do Conselho de
Administração nº 6/2021 e com a Resolução da Auditoria Interna nº 4/2021,
RESOLVE:
Art. 1º Designar os servidores Nara Cristina Ferreira Mendes, José Antonio Barbosa
da Silva e Thiago Ferreira Sardinha, a partir desta data, para compor a equipe de
trabalho da Progressão por Mérito do servidor Cássio Adriano Lobo Leão para análise
e avaliação.
Art. 2º  Este Ato tem validade de 25 dias.

Prof. Abimael de Jesus Barros Costa
Auditor-Chefe da Auditoria Interna

Matrícula UnB 1048848
Brasília, 29 de março de 2022

Documento assinado eletronicamente por Abimael de Jesus Barros Costa,
Auditor(a) Chefe da Auditoria, em 29/03/2022, às 16:52, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 7908790 e o código CRC E55635DD.

Referência: Processo nº 23106.022229/2022-36 SEI nº 7908790

Ato AUD 07 (7908790)         SEI 23106.022229/2022-36 / pg. 1

	Ato AUD 07 (7908790)